

Soupis prací č. 906

Náhrada výhybky č. 6 na dřevěných pražcích za výhybku na betonových pražcích - Odbočka Balabenka

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
						<b>2 117 764,46 Kč</b>
1	7493371014	Demontáže zařízení na elektrickém ohřevu výhybek kompletní topné soupravy na výhybku tvaru 1:14-760	kus	1,000	8 330,00	8 330,0 Kč
2	5999010010	Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t	t	28,000	1 420,33	39 769,2 Kč
3	5911655040	Demontáž jednoduché výhybky na úložišti dřevěné pražce soustavy S49	m	81,320	490,92	39 921,6 Kč
4	5905050210	Souvislá výměna KL se snesením KR výhybky pražce dřevěné	m	81,320	3 531,13	287 151,5 Kč
5	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, sutí	t	270,000	371,47	100 296,9 Kč
6	9902100100	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	270,000	373,76	100 915,2 Kč
7	9909000100	Poplatek za uložení sutí nebo hmot na oficiální skládku	t	270,000	543,25	146 677,5 Kč
8	9902100400	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 40 km	t	270,000	764,90	206 523,0 Kč
9	9902100600	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 80 km	t	270,000	1 282,07	346 158,9 Kč
10	5905105040	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce	m3	150,000	597,58	89 637,0 Kč
11	5955101000	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI	t	270,000	427,81	115 508,7 Kč
12	5999005020	Třídění pražců a kolejnicových podpor	t	18,000	589,38	10 608,8 Kč
13	5999005030	Třídění kolejnic	t	10,000	1 117,25	11 172,5 Kč
14	5999015010	Vložení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t	t	61,500	1 927,99	118 571,4 Kč
15	5911641120	Montáž jednoduché výhybky v ose koleje betonové pražce soustavy S49	m	20,000	1 930,00	38 600,0 Kč
15	5910020030	Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49	svar	16,000	6 138,73	98 219,7 Kč
16	7493351026	Montáž elektrického ohřevu výhybek (EOV) kompletní topné soupravy na jednoduchou výhybku soustavy S49, R65 a UIC60 s poloměrem odbočení 760 m	kus	1,000	16 800,00	16 800,0 Kč
17	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	4,000	48 892,50	195 570,0 Kč
18	9902900400	Složení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	61,400	405,00	24 867,0 Kč
19	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	61,400	795,97	48 872,6 Kč
20	9902400100	Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	61,400	625,25	38 390,4 Kč
21	5957131030	Lepený izolovaný styk tv. S49 délky 4,00 m	kus	2,000	17 601,30	35 202,6 Kč
<b>Celkem</b>						<b>2 117 764,46 Kč</b>
<b>CELKEM</b>						<b>2 117 764,46 Kč</b>
Za zhotovitele:			Za objednatele:			
Datum:						